
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 74/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  18 czerwca 2007roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 

poz. 2104 z późzn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  stycznia 2007r.w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok,  

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r.  pn. Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2007 rok: 

 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
801   Oświata i wychowanie  38 544,00  
 80195  Pozostała działalność 38 544,00  
  2030 Dotacje cel. otrzymane z budżetu 

państwa na realizację włas. zadań bież. 
38 544,00  

852   Pomoc społeczna  11 000,00 - 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne 

1 000,00 - 

  2010 Dot. cel. otrzymane z budżetu państwa 
na realiz. bieżących zadań z zakresu 
adm. rząd. oraz innych zadań zlec. 
gminie ustawami 

1 000,00 - 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

10 000,00 - 

  2010 Dot. cel. otrzymane z budżetu państwa 
na realiz. bieżących zadań z zakresu 
adm. rząd. oraz innych zadań zlec. 
gminie ustawami 

10 000,00 - 

   Ogółem 49 544,00 - 
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2007 rok po zmianie  wynosi: 23 868 142,00zł. 
 
      § 2 

 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801    Oświata i wychowanie 40 749,00 2 205,00 

 80101   Szkoły podstawowe 2 100,00 2 060,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 010,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 - 

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

-  1 050,00 



 2 

 80103   Oddziały przedszk. w szkołach podst. 105,00 145,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 145,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy 15,00 - 

 80195   Pozostała działalność 38 544,00 - 

  4300  Zakup usług pozostałych 38 544,00 - 

852     Pomoc społeczna 11 000,00 - 

 85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne 

1 000,00 - 

  4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 000,00 - 
 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
10 000,00 - 

  3110  Świadczenia społeczne 10 000,00 - 
    Ogółem 51 749,00 2 205,00 

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2007 rok po zmianach wynosi: 25 173 199,00zł. 

 
§ 3 
 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

852    Pomoc społeczna 11 000,00 - 11 000,00 - 

 85213  Składki na ubezp. 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świad.rodz 

1 000,00 - 1 000,00 - 

  2010 Dot.cel. otrzymane z 
budżetu państwa na 
realiz. bież. zadań z 
zakresu adm. rząd 

1 000,00 - - - 

  4130 Składki na ubezp. 
zdrowotne 

- - 1 000,00 - 

 85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

10 000,00 - 10 000,00 - 

  2010 Dot.cel. otrzymane z 
budżetu państwa na 
realiz. bież. zadań z 
zakresu adm. rząd 

10 000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społecz - - 10 000,00 - 

   Ogółem 11 000,00 - 11 000,00 - 

 



 3 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 roku po zmianach 
wynosi 3 056 994,00zł. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Miasta Halinów Nr 74/07 z dnia 18.06.2007r. 

Zmiany w planie dochodów: 

Dział 852: 

Zwiększono plan dochodów w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 46/07 o 
zwiększeniu dotacji w rozdz. 85213 i w rozdz. 85214.  

Dział 801: 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 47/07 przyznano dotacje celową na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników. 

Zmiany w planie wydatków: 

Zmiany w Dz.852 i w Dz.801, rozdz.80195 dokonano w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi. 

Przeniesień w Dz.801, rozdz.80101 i 80103 dokonano na wniosek Dyr. Szkoły Podstawowej w Cisiu. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


